
Hotellinvest Holding DK 2 ApS

Kildehøjvej 27, c/o Nordic Hotel Consulting, 3460
Birkerød

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 29 83 00 53

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 18/4 2016

Nils Erik Sixten Lindberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hotellinvest Holding DK 2 ApS Kildehøjvej 27 c/o Nordic Hotel Consulting 3460 Birkerød CVR-nr.: 29 83 00 53 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Rudersdal Kommune
Direktion	Nils Erik Sixten Lindberg Jonas Sören Törner Liia Nõu
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Advokat	Moltke-Leth Advokater A/S Amaliegade 12 1259 København K
Pengeinstitut	SEB Bank Postboks 100 0900 København C

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet er at eje og administrere kapitalandele i Hotellinvest DK 2 ApS.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på TDKK 3.259, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på TDKK 27.638. Selskabets udvikling og årets resultat har levet op til forventningerne og må anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat for 2016 på niveau med 2015.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 TDKK	2014 TDKK
Andre driftsindtægter		495	492
Andre eksterne omkostninger		-51	-51
Bruttoresultat		444	441
Finansielle indtægter	1	739	702
Finansielle omkostninger	2	-3.796	-3.730
Resultat før skat		-2.613	-2.587
Skat af årets resultat	3	-646	416
Årets resultat		-3.259	-2.171

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-3.259	-2.171
		-3.259	-2.171

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 TDKK	2014 TDKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	100.289	100.289
Finansielle anlægsaktiver		100.289	100.289
Anlægsaktiver		100.289	100.289
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		17.800	17.517
Udskudt skatteaktiv		2.582	2.773
Tilgodehavender		20.382	20.290
Likvide beholdninger		1.028	1.041
Omsætningsaktiver		21.410	21.331
Aktiver		121.699	121.620

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 TDKK	2014 TDKK
Selskabskapital		1.000	1.000
Overført resultat		26.638	29.897
Egenkapital	5	27.638	30.897
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1	3
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.993	90.622
Anden gæld		67	98
Kortfristede gældsforpligtelser		94.061	90.723
Gældsforpligtelser		94.061	90.723
Passiver		121.699	121.620
Eventualforpligtelser og sikkerhedstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsregnskabet

	2015 TDKK	2014 TDKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	738	702
Andre finansielle indtægter	1	0
	739	702
2 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	3.793	3.729
Andre finansielle omkostninger	3	1
	3.796	3.730
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	191	-239
Regulering af skat vedrørende tidligere år	455	-177
	646	-416
4 Kapitalandele i dattervirksomheder		
Kostpris 1. januar	100.289	100.289
Regnskabsmæssig værdi 31. december	100.289	100.289

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hotellinvest DK 2					
ApS	Birkerød	10.175.000	100%	85.172	7.386

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital TDKK	Overført resultat TDKK	I alt TDKK
Egenkapital 1. januar	1.000	29.897	30.897
Årets resultat	0	-3.259	-3.259
Egenkapital 31. december	1.000	26.638	27.638

Selskabskapitalen består af 10.000 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser og sikkerhedstillelser

Eventualforpligtelser

Pandox-koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Hotellus Danmark A/S er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er fællesregistreret for moms med Hotellinvest DK 1 ApS, Hotellinvest DK 2 ApS og Hotellinvest Holding DK 1 ApS, og hæfter som følge heraf solidarisk for momsen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Norgani Hotels AS, Norge.

Noter til årsregnskabet

7 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Pandox AB, Sverige.

Koncernrapporten for Pandox AB, Sverige kan rekvireres på følgende adresse:

Pandox AB
Box 5364, SE - 102 49 Stockholm
Sverige
